
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vítězné náměstí 5. Praha 6 - Dejvice. PSČ 16001. 10 Jalové schránky MU ČR: hjyaavk_______

Čj. Výtisk jediný 
Počet listů:

S M L í) U V A O L) 1 L O 

číslo: 16K0146
Elektronické tržiště ě. dok. T004 16V '00035455

Článek l 

Smluvní sírany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tvchonova 1
160 00 PRAHA 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
N CSMK1S
podplukovnik Ing. Roman KVÍČALA 

se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 PRAHA 
Centrum správ v majetku HIS 
Strahovská 83 
11 8 00 Praha l - Hradčany 
IČ: 60162694 
DIČ: C7.60162694

Fax : 973 202 506 
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
1ÍIMOK AIR, spol. s r. o.
Korunní 75 
130 00 Praha 3
1Č: 15271501 DIČ: CZ15271501

SuuutámhíásUjpee^Věn^h^DOVA^ednalelka společnosti

Adresa pro doručování korespondence:
Slezská 12 
120 00 Praha 2
Telefon : 224 246 579. 606 769 911 
Email : into u bimokair.cz
(dále jen zhotovitel}.

- I -



\e smyslu ustanoveni jí l> odsl. 2 zákona č. 89 2012 Sb., občansky zákoník (dále jen *.ObčZ“) 
a podle § 2586 a nás!. tohoto zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 27 
zákona číslo 134/2016 Sh. o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, tuto 
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž účelem je zabezpečení opravv klimatizačních jednotek 
(dále K.l) z důvodu dosažení optimální teploty v technologických místnostech a zamezení tak 
hrozícímu poškození informačních a komunikačních technologií zde umístěných

Článek 2

Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést opravu 9 ks K.l dle seznamu lokalit 
uvedeného níže. a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedeni díla dohodnutou 
smluvní cenu.

Seznam lokalit:

Luku li ta II) typ KJ
Výrobní č. vnitřní j 

jedu.
Vyrobili č. 

venkovní jcdn.
Popis zav ada

Cena za 
opraní 

bez DPH

Cena za 
opravu s DPH 

21%

Černi ná 
nad Orlici 12

LG S 09
AI IP

1064'KX 1,01938 105TKUR01878
KJ nefunkční. 
Nereaguje ani na 
dálkový ovladač.

18 320.00 22 167.20

|
Vnitřní jednotka 
fouká vzduch, 
nechladi, venkovní

Štěpánov 69 Toshiba 60730139 6060121
jednotka točí 
ventilátorem

62 860,00 76 060.60

nízkou rychlosti.
není známka
námraze ani rosení.

68
LG - S 18
A HP

08GITK00053 080ITK00098
Klimatizace
nechladi.

2 1 400.00 25 894,00

Olomouc
LG -SIS
AH

Neběží venkovní
70 40IKAWQ02233 401 KAJ PO 1732 jednotka. K.I 

nechladi.
21 400.00 25 894,00

Hradec
Králové. 71 , LG - S 12 404KAPB.00272 404KAXV00050 Klimatizační 19 160.00 23 183.60
Hlízu lucká jednotka nechladi. L2_L1J

Nefunkční čerpadlo T
| pro odvod

Brno.
Komikova

72
: LG - SIS
AHP

0801 TK00099 080 1 1 K00074

—

kondenzátu. 
Kondenzát vytéká 
ven. KJ je jinak 
funkční -- chladí.

9 320.00 1 1 277.20

74 LG - S 18 401 KAMZ02035
Praha

1_____ 75 mobilní AC 14R 4

Hradiště - 
Mětikaluv

69
LG - S 18
AHP

9044 KWK001481

Klimatizace 
401KAPB00821 nechladi. fouká 

teplý vzduch.
21 400,00 25 894.00

16 450.00 I 9 904.50
Klimatizace 
nechladi.
V nitřní KJ se po 2 
minutách ručního 

906TKKGOOI269 zapnuti samovolní 15 544.00 18 808.24
vypne, KJ nechladi
fouká teplý vzduch. L_____ ___ !_______ ___



Člunek 3 

Čas plnění

/.hotov i tel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvv do 30. 1 i. 2016.

Článek 4 

Cena díla

Finanční objem díla podle čl. 2 léto smlouvv o dílo činí bez DPH 205 854.00 Kč. DPH (21'ho 
43 229.34 Kč a celkov á cena s DPI 1 249 083,34 Kč. l ato smluvní cena je nepřekročitelná.

Článek 5 

Dodání díla

Zhotov itel, po řádném ukončení díla. předá předmět díla objednateli. O předání předmětu díla bude 
sepsán protokolární zápis, který podepíší obě strany a bude obsahoval seznam použitých náhradních 
dílů. spotřebního materiálu, provedené úkony včetně časového rozsahu. Zápis vyhotoví zhotovitel 
ve třech výtiscích. Jeden výtisk tohoto zápisu obdrží zhotovitel a zbylé dva objednatel.

Do 2 dnu od uzav ření smluvního vztahu předá zhoLovitel objednateli seznam s osobními daty 
zaměstnanců, kteři se budou na provedení díla podílet, včetně údajů o typu a SPZ vozidel, za 
účelem v ystavení dokladů pro v stup zaměstnanců zhotovitele do vojenský ch objektů.

Zhotovitel v rámci opravy KJ dodá originální, nov ý a nepoškozený materiál nutný k opravě 
a plnému zprovoznění KJ.

Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3. uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: kpt. Ing. Michal POLÁK. tlť. 973 202 577. niob. 724 533 899 

nebo v případě jeho nepřítomnosti osoba, která jej zastupuje.

Článek 6 

Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku 12 měsieú na materiál a 6 měsíců na práci. Záruční doba 
počinů běžet od předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to. že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7

Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojím 
v yhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručeni na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu s ust. íj 435 ObčZ a podle §29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z. přidané hodnoty, obsahuje označeni faktura a její číslo, název a sídlo zhotov itele a objednatele 
s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel je povinen 
fakturu a doklady - protokol o předání díla. cenovou kalkulaci apod. - označit Číslem smlouvy. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručeni faktury objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou



okamžikem odepsání platby začtu objednatele. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto vrácení se 
musí stát do konce ihůty splatnosti faktury. V takovém případě vyslaví zhotovitel novou faktum 
snovou Ihůtou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních 
dnu ode dne doručení oprav něně vrácené faktury.
Zhotovitel je povinen použít režim přenesení daňové povinnosti podle jí 92a zák. č. 235 2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty, pokud poskytuje plnění uvedené dle $ 92e zák. č. 255 2004 Sb., o dani 

z. přidané hodnoty.
V tomto případě má zhotovitel povinnost vyslavit daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečněni 
zdanitelného plnění podle § 26 zák. č. 255 2004 sSb.. o dani /. přidané hodnoty.
Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb,. o dani /. přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupoval zvláštním 
způsobem zajištění daně podle íj 109a tohoto zákona.

Článek 8 

Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení splněním díla ve výši 0.5% 
z. celkové ceny bez DPH za každý den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez DPH za plnění 
uv edené v 51. 4.

Objednatel je. v případě že nezaplatí kupní cenu v souladu sčl. 7 léto smlouvy, povinen zaplatil 
zhotov iteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem následujícím po uplynutí Ihůty 
k zaplacení faktury.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 

Zánik smlouvy

Smluvní strany sc dohodly na následujících podmínkách odstoupení od léto smlouvy :

Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouv y.

Jednostranným, okamžitým odstoupením od léto smlouvy bez dalšího finančního vyrovnaní pro její 
podstatné porušení některou z.e smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a nás!. OhčZ. zejména 
nedojde-i i k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle cl. 5 smlouvy.

Článek 10 

Závěrečná ujednání

Z.měnv a doplňky teto smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouvaje vyhotovena v jediném výtisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.



Smlouva musí být podepsána ve lhůtč 15 dnů. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po uveřejnění 
oznámení o výběru nej\hodnější nabídky.

V dne: V Praze . listopadu 2016

/hotovíte!: Objednatel:

131 MOK AIR. spol. s r. o.
Věra ŠKODOVA, jednatelka společnosti

N CSMKIS
podplukovník Ing. Roman KVÍČALA

Platný poj^is

Dieitallv;
Háji
Dalffl

13:09 
ReasotiJ
tendermaT#í.uzivatel=bi 

mok

Platný podpis

Digitally signea 
Rotily Kvičtjf 
DuíHÉLIO.J 
06:5c
Reasort^ 
tendermatflřt.uzivatel=32 

5507.1 .kvicala


